MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Centro de Múltiplas Funções, Área Especial 3,

São Sebastião -DF – CEP: 71.697-040

Telefone: (61) 2193-8130
www.ifb.edu.br

EDITAL Nº10/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS À COORDENADORES DO

CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO E DO

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM SECRETARIA ESCOLAR DO IFB/ CAMPUS

SÃO SEBASTIÃO

 O Instituto Federal de Brasília, por meio da Coordenação Geral de Ensino do Campus

São Sebastião, torna público os INSCRITOS no Edital de Eleição para preenchimento da vaga

para os cargos: Coordenador do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em

Administração e Coordenador do Curso Técnico Subsequente em Secretaria Escolar.

Coordenador do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Administração:

 - Letícia Érica Gonçalves Ribeiro

Coordenador do Curso Técnico Subsequente em Secretaria Escolar:

 - Não houve inscritos.

A interposição de recurso contra a homologação das inscrições deverá ser feita no

protocolo do CSSB no dia 22 de junho de 2016.

Original Assinado

LAURA MISK DE FARIA BRANT
Coordenadora Geral de Ensino

Portaria IFB 1.073, de 29 de maio de 2015

DOU de 03/06/2015

http://www.ifb.edu.br/